

**FAKTÚRA (daňový doklad)**

**číslo 2016050**

Dodávateľ : CET Plus spol.s r.o.  
Bratislavská 1863/8  
929 01 Dunajská Streda

IČO: 34105204  
IČ DPH: SK2020367888

Banka : VÚB Dunajská Streda

Účet: 812240122/0200  
IBAN: SK5902000000000812240122

Spis. z.oddiel: Sro, vl. č. 413/T OR Okr. súd Trnava

BIC/SWIFT: SUBASKBX

Odberateľ :

**Stredná zdravotnícka škola**  
**Športová ul. 349/34**  
**929 01 Dunajská Streda**  
IČO: 607312  
IČ DPH: 2021136612

Číslo obj./HZ :

Konštantný symbol : 0308

Spôsob dopravy :

Dod. a plat. podm. :

Forma úhrady : bezhovorový prevod

Miesto určenia :

Dátum vystavenia : 15.12.2016

Stredná zdravotnícka škola - nová učebňa

Dátum odoslania : 15.12.2016

Dátum dodania : 15.12.2016

Dátum splatnosti : 23.12.2016

P.č.	Názov položky	Množstvo	j.c.	PC bez DPH	DPH /%/	DPH /€/	PC s DPH
------	---------------	----------	------	------------	---------	---------	----------

Faktúrujeme Vám za dodávku materiálu a vykonané montážne práce v zmysle požiadaviek a špecifikácie pre objekt miesta určenia:

**Vodoinštalčné práce**

COM 810 spojka 20	4	ks	3,60 €	14,39	20%	2,88	17,27
COM 819 T-kus redukovaný 20x16x20	4	ks	6,00 €	23,98	20%	4,80	28,78
COM 820 T-kus redukovaný 20x16x16	2	ks	6,06 €	12,12	20%	2,42	14,55
COM 824 nástenka 16x1/2"	6	ks	4,09 €	24,55	20%	4,91	29,46
Rúra PE-RT/Al/PE-RT 20x2mm (100m)	28	bm	1,78 €	49,90	20%	9,98	59,88
Izol. Mirelon 22x6mm 1/2"	28	bm	0,22 €	6,16	20%	1,23	7,39
Izol. Mirelon 18x6mm 3/8"	18	bm	0,21 €	3,76	20%	0,75	4,51
Rúra PE-RT/Al/PE-RT 16x2mm	16	bm	1,01 €	16,19	20%	3,24	19,43
HT rúra 40/500	1	ks	0,74 €	0,74	20%	0,15	0,88
HT rúra 40/1000	2	ks	1,02 €	2,04	20%	0,41	2,45
HT rúra 50/2000	6	ks	1,12 €	6,73	20%	1,35	8,08
HT rúra 70/2000	3	ks	1,92 €	5,76	20%	1,15	6,91
HT rúra 70/500	1	ks	1,18 €	1,18	20%	0,24	1,42
HT rúra 70/250	1	ks	0,84 €	0,84	20%	0,17	1,01
HT redukcia 75/50	1	ks	0,72 €	0,72	20%	0,14	0,86
HT odbočka 75/50	1	ks	3,18 €	3,18	20%	0,64	3,82
HT odbočka 50/50	1	ks	1,34 €	1,34	20%	0,27	1,61
HT koleno 40	6	ks	0,43 €	2,58	20%	0,52	3,10
HT koleno 50	8	ks	0,48 €	3,84	20%	0,77	4,61
HT koleno 70	3	ks	1,23 €	3,69	20%	0,74	4,43
HT redukcia 50/40	2	ks	0,61 €	1,22	20%	0,24	1,46
HT rúra 50/1000	2	ks	1,13 €	2,26	20%	0,45	2,71
Koleno na lis 20x20	4	ks	4,80 €	19,20	20%	3,84	23,04
Koleno na lis 16x16	2	ks	3,84 €	7,68	20%	1,54	9,22
COM koleno 20x2	12	ks	4,80 €	57,60	20%	11,52	69,12
COM koleno 16x2	8	ks	3,84 €	30,72	20%	6,14	36,86
COM spojka 16x2	6	ks	3,48 €	20,88	20%	4,18	25,06
Predĺženie 1/2x30	4	ks	1,79 €	7,16	20%	1,43	8,59
Sádra a drobné spoj.materiál	1	kpl	15,00 €	15,00	20%	3,00	18,00
Zátka 1/2"	10	ks	1,53 €	15,30	20%	3,06	18,36
Vysekание otvorov (betón a tehla)	1	kpl	130,00 €	130,00	20%	26,00	156,00
Upevnenie vývodov	6	kpl	8,00 €	48,00	20%	9,60	57,60
Montáž rozvod vody a kanalizácie	1	kpl	250,00 €	250,00	20%	50,00	300,00
Tlaková skúška	1	kpl	80,00 €	80,00	20%	16,00	96,00

**Montáž Ú.K**

Rad Radik VKP 600x1000	1	ks	118,72 €	118,72	20%	23,74	142,46
Adaptér	2	ks	2,42 €	4,84	20%	0,97	5,81
Guľový kohút	2	ks	12,78 €	25,56	20%	5,11	30,67
Koleno na lis 20x20	6	ks	4,80 €	28,80	20%	5,76	34,56
Koleno na lis 16x16	4	ks	3,84 €	15,36	20%	3,07	18,43
Rúra PEX AL PEX 26x2	8	m	1,83 €	14,64	20%	2,93	17,57
Rad ventil súpr.	1	ks	18,40 €	18,40	20%	3,68	22,08
Meď. Prechod 18/1/2"	4	ks	6,12 €	24,48	20%	4,90	29,38
Meď. Rúra d18	3	m	1,84 €	5,52	20%	1,10	6,62
Prechod 20x1/2"	4	ks	3,48 €	13,92	20%	2,78	16,70
Koleno meď. D18	8	ks	1,12 €	8,96	20%	1,79	10,75
Pripájacie skrútkovanie	1	ks	18,40 €	18,40	20%	3,68	22,08

Montáž radiátorov	1 kpl	22,00 €	22,00	20%	4,40	26,40
Montáž radiátorov	2 kpl	22,00 €	44,00	20%	8,80	52,80
Montáž rozvod potrubia	1 kpl	150,00 €	150,00	20%	30,00	180,00
Naplnenie a tlaková skúška	1 kpl	150,00 €	150,00	20%	30,00	180,00
Vysekanie otvorov	1 kpl	30,00 €	30,00	20%	6,00	36,00
<b>Zdravotechnika</b>						
Vaňa akril 70x120	1 ks	124,00 €	124,00	20%	24,80	148,80
Nohy	1 ks	27,40 €	27,40	20%	5,48	32,88
Umývadlo 55cm	3 ks	53,95 €	161,85	20%	32,37	194,22
Rohový ventil 1/2x3/8	10 ks	1,42 €	14,20	20%	2,84	17,04
Predĺženie 1/2"	20 ks	1,60 €	32,00	20%	6,40	38,40
Súprava k upev.umývadla	3 ks	1,56 €	4,68	20%	0,94	5,62
Syfón umývadlový	3 ks	6,48 €	19,44	20%	3,89	23,33
Nerez hadička M 3/8	6 ks	1,96 €	11,76	20%	2,35	14,11
Stojanková batéria umývadlová	3 ks	32,96 €	98,88	20%	19,78	118,66
Loctite 55 150 tesn.nit'	2 ks	13,59 €	27,18	20%	5,44	32,62
Silikon biely	1 ks	18,98 €	18,98	20%	3,80	22,78
Vaňová batéria nástenná	1 ks	42,24 €	42,24	20%	8,45	50,69
Vaňový syfón	1 ks	24,10 €	24,10	20%	4,82	28,92
Nastavenie a zapojenie vaňe	1 kpl	30,00 €	30,00	20%	6,00	36,00
Montážne práce - kompletizácia	1 kpl	250,00 €	250,00	20%	50,00	300,00
<b>Spolu v € :</b>			<b>2 449,02</b>		<b>489,80</b>	<b>2 938,83</b>

**Celkom k úhrade: 2 938,83 €**  
 Informatívne v Sk (konv. kurz 30,126): 88 535,05 Sk

Sadzba	Základ DPH	Hodnota DPH
0%	- €	- €
20%	2 449,02 €	489,80 €

STREDNÁ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA  
 EGÉSZSÉGÜGYI KÖZEPISKOLA  
 Športová ul. 27004, 820 01 Dunajská Streda

Dátum: **22-12-2016**

Č. zadania:	Číslo účtu:
Prílohy/mety:	Vynavule:

**CET Plus spol. s r.o.**  
 Bratislavská 1863/8  
 929 01 Dunajská Streda  
 IČO: 34 105 204  
 IČ DPH: SK2020367888

*[Handwritten signature]*

3  
9  
0  
6  
10  
30  
00  
00  
46  
5,81  
0,67  
4,56  
8,43  
7,57  
22,08  
29,38  
6,62  
16,70  
10,75  
22,0